MapTbiHOB AnekcaHap JleoHuaosu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Nnuo

Homep
3aKn4yumBLlee ﬂ,aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COCTaBJ/1eéHuA
npoeepgeHue oT4yeTa

oueHKe
OLEHKHU
4ro M

031023/H apThIHOB 03.10.2023
A,
4ro M

091023/H O Maptbitos 05.10.2023
A,
Yo MapTbiHOB

1317/23 08.10.2023
A
YO MapTbliHOB

1316/23 09.10.2023
A,
Yo Ma o}

101023/0 PTHIHOB 10.10.2023
A,
4Yro MapTbiHOB

181023/H 18.10.2023
A

272/23 000 "LI3M0" 20.10.2023
4o ™

1318/23 apTeiHoB 21.10.2023

AL

CBepeHun

MapTbiHOB AnekcaHap JleoHnaoBu4

004033

18.03.2008

Ob6BLEeKT OueHKH

ABTOMOOUL

Pyxbé

KeapTupa

MomeweHmne

Mpunuen

ABTOMObOUIIBL

MpaBo
MnoJsib30BaHNA

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOI0O
nMyLiecTea

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



231023/H

273/23

1319/23

031123/H

269-1/23

269-2/23

269-3/23

269-4/23

1322/23

1320/23

151123/H

1323/23

275/23

276/23

267/23

4MNO MapTbIHOB
A

000 "uano"

YO MapTbiHOB
AN

4MNoO MapTbiHOB
A

000 "uano"

000 "uano*

000 "uano*

000 "Uano"

4MNO MapTbiHOB
A

4MNoO MapTbiHOB
A

Yo MapTbiHOB
A

YO MapTbiHOB
A

000 "uUano"

000 "uano"

000 "uano"

23.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

ABTOoMObBUNb

3eMenbHbIN
y4acToK

JdomoBnageHune

ABTOMOBUIL

Ob6bekT
HeOBUMXNMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

JdomoBnageHune

JomoBnageHue

ABTOMOBUIb

IdomoBnageHune

Ob6BbeKThl
HeOBUXNMOCTU

ABTOMOBUNIL

CoopyxeHus

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



1324/23

1326/23

1325/23

278/23

1328/23

071223/H

081223/H

1321/23

1329/23

1330/23

269-1k/23

269-2K/23

269-3k/23

269-4k/23

1331/23

4MNoO MapTbiHOB
A

4MNO MapTbIHOB
A

4MNO MapTbIHOB
A

000 "uano*

4MNoO MapTbiHOB
A

4MNO MapTbIHOB
A

4O MapTbiHOB
AL

4MNO MapTbiHOB
A

4MNO MapTbiHOB
A

4o MapTbiHOB
A

000 "uano*

000 "Uano"

000 "uUano"

000 "uano"

4MNoO MapTbiHOB
A

26.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

03.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Cenbxo3TexHuKa

KBapTupa

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUL

DomoBnageHune

KBapTupa

KeapTupa

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXNMOCTU

Ob6beKkT
HeOBNXXUMOCTH

3emMeNbHbIN
yyacToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



277/23

279/23

221223-
1/H

221223-
2/H

282/23

1332/23

000 "uUano"

000 "uano"

4MNO MapTbiHOB
A

Yo MapTbiHOB
AWIR

000 "uUano"

4MNO MapTbiHOB
A

18.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

29.12.2023

3naHne

ABTOMOBUIb

ABTOMOBOUNL

ABTOMObBUIb

Ob6beKThbl
HeOBVXXUMOCTN

HdomoBnageHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK



