

**Мартынов Александр Леонидович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мартынов Александр Леонидович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004033			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
031023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	03.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
091023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	05.10.2023	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
1317/23	ЧПО Мартынов А.Л.	08.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1316/23	ЧПО Мартынов А.Л.	09.10.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
101023/О	ЧПО Мартынов А.Л.	10.10.2023	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
181023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	18.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272/23	ООО "ЦЭПО"	20.10.2023	Право пользования	Рыночная	Оценка недвижимости
1318/23	ЧПО Мартынов А.Л.	21.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231023/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	23.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
273/23	ООО "ЦЭПО"	25.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1319/23	ЧПО Мартынов А.Л.	30.10.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
031123/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	03.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
269-1/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-2/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-3/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-4/23	ООО "ЦЭПО"	04.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1322/23	ЧПО Мартынов А.Л.	08.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1320/23	ЧПО Мартынов А.Л.	15.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
151123/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	15.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1323/23	ЧПО Мартынов А.Л.	20.11.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ООО "ЦЭПО"	21.11.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ООО "ЦЭПО"	22.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
267/23	ООО "ЦЭПО"	23.11.2023	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
1324/23	ЧПО Мартынов А.Л.	26.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1326/23	ЧПО Мартынов А.Л.	30.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1325/23	ЧПО Мартынов А.Л.	01.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ООО "ЦЭПО"	03.12.2023	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1328/23	ЧПО Мартынов А.Л.	07.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	07.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
081223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	08.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1321/23	ЧПО Мартынов А.Л.	10.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1329/23	ЧПО Мартынов А.Л.	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1330/23	ЧПО Мартынов А.Л.	12.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
269-1к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-2к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-3к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
269-4к/23	ООО "ЦЭПО"	13.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1331/23	ЧПО Мартынов А.Л.	18.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
277/23	ООО "ЦЭПО"	18.12.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ООО "ЦЭПО"	19.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221223-1/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221223-2/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	22.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
282/23	ООО "ЦЭПО"	23.12.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1332/23	ЧПО Мартынов А.Л.	29.12.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости